
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 61 

Санкт-Петербург 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

25 июня 2020 года                                                                                       № 3-10 

 

Об инструкции по делопроизводству в  

Территориальной избирательной комиссии № 61 

 

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 6 декабря 2018 года № 81-1 «О Типовой инструкции по 

делопроизводству в территориальной избирательной комиссии в                      

Санкт-Петербурге» Территориальная избирательная комиссия № 61  

р е ш и л а: 

1. Утвердить инструкцию по делопроизводству в Территориальной 

избирательной комиссии № 61 согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 61 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 61 Зарипову Д.Р. 

 
 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 61                                                        М.М. Гайдеек 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 61                                                         Д.Р. Зарипова 

 
 

 



 


